DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 2103 09 1 242р.
65 16 2103 10 1 437р.
80 16 2103 11 1 593р.
100 16 2103 12 1 689р.
125 16 2103 13 2 032р.
150 16 2103 14 2 583р.
200 16 2103 16 3 435р.

5.Окрашен эпоксидной смолой
6.Максимальная рабочая температура 120 ºС
3.Затворный диск изготовлен из нержавеющей стали AISI 316 (CF8M)
4.Установка привода в соответствии с ISO 5211-DIN 3337
5.Окрашен эпоксидной смолой
6.Максимальная рабочая температура 120 ºС
 Арт. 5975 /5976 /5977 -  МЕХАНИЧЕСКИЙ РЕДУКТОР
1
1
Штамп
1
Штамп
1
Штамп
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
300 с ред 16 FLN-3-300-MDV-E 14 604р.
350 с ред 16 FLN-3-350-MDV-E 28 300р.
400 с ред 16 FLN-3-400-MDV-E 37 380р.
500 с ред 16 FLN-3-500-MDV-E 91 275р.
600 с ред 16 FLN-3-600-MDV-E 109 676р.
700 с ред 16 FLN-3-700-MDV-E 193 784р.
800 с ред 16 FLN-3-800-MDV-E 236 851р.
900 с ред 16 FLN-3-900-MDV-E 354 703р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
350 с ред 10 FL-3-350-MDV-E 18 881р.
400 с ред 10 FL-3-400-MDV-E 24 884р.
500 с ред 10 FL-3-500-MDV-E 57 361р.
600 с ред 10 FL-3-600-MDV-E 73 289р.
700 с ред 10 FL-3-700-MDV-E 155 518р.
800 с ред 10 FL-3-800-MDV-E 197 071р.
900 с ред 10 FL-3-900-MDV-E 322 964р.
1000 с ред 10 FLN-3-1000-MDV-E 505 962р.
1200 с ред 10 FLN-3-1200-MDV-E 634 882р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 2102 09 2 780р.
65 16 2102 10 3 248р.
80 16 2102 11 4 134р.

3.Затворный диск изготовлен из чугуна с шаровидным графитом GGG-40
2.Корпус чугунный GG 20 разрешен для установки во фланцы по DIN  PN 10/16
Ручное управление затвором становится труднее по мере увеличения давления и номинального диаметра. В
этом случае для закрытия и открытия затвора используется редуктор. В основном, это зубчатый механизм со
скошенными шестернями, заключенный в коробку во избежание повреждений оператора и контакта
внутренних частей механизма с объектами, затрудняющими их работу.
3. Шток невыдвижной
4.Максимальная рабочая температура 110 ºС
2
300 с ред 16 2102 20 29 945р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
40 16 KR-40 2 860р.
50 16 KR-50 2 950р.
65 16 KR-65 3 470р.
80 16 KR-80 4 134р.
100 16 KR-100 5 100р.
125 16 KR-125 6 255р.
150 16 KR-150 8 091р.
200 16 KR-200 12 588р.
250 16 KR-250 19 740р.
300 16 KR-300 28 411р.
350 16 KR-350 108 411р.
400 16 KR-400 121 080р.
450 16 KR-450 127 456р.
500 16 KR-500 221 558р.
600 16 KR-600 388 000р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
32 10 2831 07 778р.
40 10 2831 08 809р.
50 10 2831 09 988р.

2.Корпус изготовлен из EPDM,(услиленный нейлоном) концы – из углеродистой стали
3.Фланцы в соответствии с DIN 2501 PN 10
1.Компенсатор антивибрационный фланцевый
Арт.2831 - КОМПЕНСАТОР АНТИВИБРАЦИОННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ
5. Сфера применения: вода
6. Рабочая температура120 ºС
КОМПЕНСАТОР АНТИВИБРАЦИОННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ - ADCA
2. Температура до +95ºС
  ЗАДВИЖКА С ОБРЕЗИНЕННЫМ КЛИНОМ - ADCA
1. Материал корпуса Чугун GGG-40
2. Клин покрыт EPDM
3. Шток невыдвижной
4. Фланцевое соединение согласно нормам DIN 2501 PN16
3
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
200 10 FC10-200 4 745р.
250 10 FC10-250 7 802р.
300 10 FC10-300 10 462р.
350 8 FC10-350 17 806р.
400 8 FC10-400 19 850р.
500 8 FC10-500 28 657р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
20     (3/4") 10 2830 05 412р.
25        (1") 10 2830 06 512р.
32   (1"1/4) 10 2830 07 603р.

1.Компенсатор трубный резьбовой
4
1
Штамп
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 2401 09 972р.
65 16 2401 10 1 182р.
80 16 2401 11 1 465р.
100 16 2401 12 1 785р.
125 16 2401 13 2 409р.
150 16 2401 14 3 247р.
200 16 2401 16 5 716р.
250 16 2401 18 8 517р.
300 16 2401 20 11 498р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
200 16 CV16-200 6 946р.
250 16 CV16-250 10 943р.
300 16 CV16-300 15 850р.
350 16 CV16-350 36 226р.
400 16 CV16-400 52 071р.
500 16 CV16-500 110 775р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 2406 09 1 450р.
65 16 2406 10 1 750р.
80 16 2406 11 2 313р.

40 40 2415 08 2 192р.
50 40 2415 09 3 480р.
65 40 2415 10 5 407р.
80 40 2415 11 6 742р.
100 40 2415 12 10 751р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 2453 09 2 820р.
65 16 2453 10 3 192р.
80 16 2453 11 3 771р.
100 16 2453 12 4 777р.
125 16 2453 13 7 336р.
150 16 2453 14 9 269р.
200 16 2453 16 19 282р.
250 16 2453 18 32 921р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
50 16 RD12F-050 2 820р.
65 16 RD12F-065 3 299р.
80 16 RD12F-080 3 770р.
100 16 RD12F-100 4 775р.
125 16 RD12F-125 7 336р.
150 16 RD12F-150 9 269р.
200 16 RD12F-200 19 280р.
250 16 RD12F-250 32 920р.
300 16 RD12F-300 52 256р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
15 40 RD50F-015 1 893р.
20 40 RD50F-020 2 168р.
25 40 RD50F-025 2 358р.
32 40 RD50F-032 3 201р.
40 40 RD50F-040 3 770р.
50 40 RD50F-050 4 688р.
65 40 RD50F-065 7 211р.
80 40 RD50F-080 9 065р.
Арт. 2453 - ОБРАТНЫЙ КЛАПАН С ШАРОМ ЧУГУННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ
5. Материал корпуса - чугун GGG 40
1. Применение - для загрязненных, густых или вязких жидкостей
2. Температура от 0º до 80ºС
3. Присоединение фланцевое
4. Уплотнение - вулканизированный NBR
6. Сфера - от 50 до 150мм из аллюминия, покрытого NBR, от 200 до 300мм из углеродистой стали,
покрытой NBR
3. Материал корпуса - чугун GGG40
2. Присоединение фланцевое
4. Номинальное давление 40бар
4. Максимальное давление - 16бар
3. Материал корпуса - сталь GS-C25
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН СТАЛЬНОЙ RD50F, ПОДЪЕМНЫЙ, ФЛАНЦЕВЫЙ - ADCA
1. Температура от -20º до 350ºС
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН ШАРОВОЙ RD12F, ФЛАНЦЕВЫЙ - ADCA
1. Температура до 70ºС
2. Присоединение фланцевое
7
100 40 RD50F-100 13 586р.
125 40 RD50F-125 21 731р.
150 40 RD50F-150 25 490р.
200 40 RD50F-200 40 824р.
250 40 RD50F-250 67 684р.
300 40 RD50F-300 108 293р.
350 40 RD50F-350 151 289р.
400 40 RD50F-400 331 473р.
DN PN Артикул Цена с НДС, руб.
25 16 IS16F 25 677р.
32 16 IS16F 32 805р.
40 16 IS16F 40 900р.